X° TROFEO 3D QUEEN ARCO CLUB
A.S.D. QUEEN ARCO CLUB (R2318027)
Polistena, 23-04-2023
Giudici di Gara: Calabro' Fabio
Comitato Organizzatore: Rodofili Angelo
Arco Istintivo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 018D ROSACI Massimiliano 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 319/ 2 319 3 3
Arco Compound - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 021D CAPRIA Francesco 02 18050 A.S.D. Queen Arco Club 484/ 1 484 20 20
2 1- 003B QUINTANO Mauro 01 19102 PAMA Archery Milazzo 474/ 2 474 23 16
3 1- 021C ALBANESE Alessandro 01 18059 Asd Aida 456/ 3 456 10 27
4 1- 024B CELANO Giuseppe 02 18059 Asd Aida 453/ 4 453 8 24
5 1- 021B GANGEMI Gerolamo 01 18033 A.S.D.Arcieri di Eragon 451/ 5 451 13 17
6 1- 021a BARBARO Vincenzo 02 18059 Asd Aida 446/ 6 446 11 15
7 1- 024A BRUGALETTA Carmelo 04 18050 A.S.D. Queen Arco Club 412/ 7 412 8 12
8 1- 024C CONTE Francesco 04 18062 Asd Black Archery Club 392/ 8 392 10 14
Arco Compound - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 003A MERCURI Nada 01 18050 A.S.D. Queen Arco Club 447/ 1 447 9 18
Arco Nudo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 018A MARASCO Gaetano 01 18062 Asd Black Archery Club 459/ 1 459 13 21
2 1- 012C MOLLICA Ettore 03 18064 Asd Arcieri Black Phoenix 443/ 2 443 8 19
3 1- 018C BONAVITA Sergio 03 18062 Asd Black Archery Club 438/ 3 438 11 9
4 1- 009D BRUNO Paolo 18060 Arcieri Cus Cosenza 392/ 4 392 4 12
5 1- 006B SCHIAVA Domenico 03 18029 Arcieri Fata Morgana 392/ 5 392 2 13
6 1- 012A GIARMOLEO Giovanni 04 18029 Arcieri Fata Morgana 375/ 6 375 5 7
7 1- 009C CALABRESE Vincenzo 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 340/ 7 340 2 5
8 1- 009B D'AMICO Diego 18060 Arcieri Cus Cosenza 318/ 8 318 3 2
9 1- 012B STAINO Giovanni 18060 Arcieri Cus Cosenza 228/10 228 0 0
Arco Nudo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 003D CAMBARERI Chiara 04 18060 Arcieri Cus Cosenza 399/ 1 399 6 11
2 1- 006A RUSSO Martina 04 18060 Arcieri Cus Cosenza 370/ 2 370 4 7
3 1- 012D DI LORIA Margherita 04 18060 Arcieri Cus Cosenza 348/ 3 348 0 12
4 1- 015D SOCIEVOLE Eleonora 00 18060 Arcieri Cus Cosenza 179/ 5 179 0 3
Arco Nudo - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 018B CALABRESE Rocco Alberto 04 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 399/ 1 399 5 10
2 1- 015B PELLEGRINO Domenico 02 18029 Arcieri Fata Morgana 336/ 2 336 2 3
Arco Nudo - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 015C SCHIAVA Sofia 03 18029 Arcieri Fata Morgana 240/ 1 240 2 1
Long Bow - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 009A FULCI Evaristo 04 18040 ASD Arcieri Della Sila 314/ 1 314 3 5
2 1- 006C IACCINO Enrico 04 18040 ASD Arcieri Della Sila 251/ 9 251 2 4
Long Bow - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006D MOLLICA Lia 03 18060 Arcieri Cus Cosenza 314/ 4 314 3 1
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230425.120842
X° TROFEO 3D QUEEN ARCO CLUB
A.S.D. QUEEN ARCO CLUB (R2318027)
Polistena, 23-04-2023
Giudici di Gara: Calabro' Fabio
Comitato Organizzatore: Rodofili Angelo
Long Bow - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 015A CATALANO Alessio Pasquale 02 18027 A.S.D. Sirio Arco Club 270/ 1 270 2 4
Long Bow - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 003C CONGIUSTI' Klarissa 04 18050 A.S.D. Queen Arco Club  96/ 1 96 0 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230425.120842